
                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                      S202200286 

 1 

DODATEK Č. 1  
ke Smlouvě o dílo č. S202100453 

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
v platném znění 

(dále jen „Dodatek“) 

__________________________________________________________________________ 
 

Název akce: 

„Sportovní hřiště v sídlišti Jankovice“ 

 
 

Smluvní strany 
 
 
Objednatel: Město Nymburk 

sídlo:  Náměstí Přemyslovců 163; 288 02 Nymburk 

IČ:  00239500                      

DIČ:  CZ00239500   

zastoupený: Ing. Tomášem Machem, Ph. D., starostou města 

ve věcech technických: 

  Bc. Zuzanou Nekovářovou, vedoucí odboru rozvoje a investic 

telefon:  +420 325 501 252, 601 012 936  

e-mail:  zuzana.nekovarova@meu-nbk.cz  

bank.spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 27 – 0504359359/0800    

(dále jen objednatel)                    

            

                                                                 

Zhotovitel:  Gartensta plus s.r.o. 

sídlo:  Nepovolená 1320, 107 00 Praha 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka oddíl C, 
vložka 87497 

IČ:   26689472 

DIČ:  CZ26689472 

zastoupený: Ing. Vratislavem Staškem, jednatelem 

telefon:  

e-mail:  

bank. spojení: ČSOB a.s., č. ú.: 176633522/0300 

     (dále jen zhotovitel) 

 

 

 

mailto:zuzana.nekovarova@meu-nbk.cz


                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                      S202200286 

 2 

Předmět dodatku č. 1 

Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je úprava článku V. Cena díla odstavce V.1 takto: 

 

V. Cena díla 

V.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této 
smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů 
stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a 
zisk zhotovitele, které vyplívají z vymezení díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací 
dokumentace. 

 
   původní cena za dílo bez DPH celkem:                      14.288.549,73 Kč  
   navýšení ceny dle ZL č. 1 bez DPH:             372.011,15 Kč 
   nová cena dle dodatku č. 1 bez DPH:                  14.660.560,88 Kč 
                       DPH celkem (21%):                                         3.078.717,78 Kč 
              nová cena dle dodatku č. 1 včetně DPH celkem:         17.739.278,66 Kč 

 
(cena včetně DPH slovy celkem: sedmnáct milionů sedm set třicet devět tisíc dvě stě 
sedmdesát osm korun českých a šedesát šest haléřů). 

Zbývající odstavce článku V. smlouvy zůstávají beze změny. 
 

 

Ostatní ujednání 

1. Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto dodatku jako jeho příloha. 

2. Ostatní články smlouvy o dílo č. S202100453 zůstávají beze změny. 

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě s platností originálu. 

4. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Nymburk dne 20.04.2022 usnesením 
č. 186. 

 

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto dodatku připojuje 
zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis. 

 

 

 
 

           
V Nymburku 09.05.2022     V Praze   06.05.2022  
   
Za objednatele:                  Za zhotovitele: 
 
 
 
   
……………………………………                ………………………………... 
Ing. Tomáš Mach, Ph. D.                                     Ing. Vratislav Stašek 
starosta města       jednatel        



Sportovni hřiště v sídlišti Jankovice - Dodatek k SOD č. 1 

Í. _§521°31211 R 

D _1 
3 

A 
K 122201402 

PP 
VV 

3 K 

4 K 

5 K 

6 K 

151101101 

151101111 

151101201 

151101211 

7 K 

8 K 151101411 

151101401 

_ __.D 

28 K 916231213 

PP 
' '''' 

29 
2 M 2255327279127... 
PP 

2 21.9222_2.__*522 22 2 

PP 

__L0?l_2_. 
PP 

.Í ĹQQ __ 22 Í 22 2 

__1_05__ 596215o21R1
M 106 ˇ592451 10 

69 K RPOL4 

K 916232Ro1 
V 

Ř ĚŠ212ŠŽŠŽĚÓŽ 

2. 2_ _5 

PP 

2_120l2_ __K_ _f“'fiľ 
10 K 273311611 

“ ťvˇvi 
11 K 

22

2 

'W
Í 

12 K 273351122 
2 .PP . 

25 K 579211120 

273351 121 

žăž 

»Zemní práce 
_ _ 

Vykopávky V zemníku na suchu V hornině tř. 3 objem do 1000 m3 'm3 
Vykopávky v Zemnicich na suchu S přeľıozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s nalożením na 
_dop_ravní__proStředek v hominè lř 3 přes l0_0_do 1 000_ı1_ı_3 _ 

2öàS2t/B ~22P$!<29Yiă!§2:_§:1rI\Z2č_9-?2.2 2 2 _ __ 2 

Zřízení pažení a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedení přilożné pro jakoukoliv 
_mezerovitost. hloubky do 2 m 

V _ _ _ 

Odstranění pazení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení S uložením 
2f“22*eľÍ2fˇ*'2L2'222f1ë Y22<4à'É[“F2>5I22ë°23 U1 200 “'°“bK›' G9 2 2 2 22 2 2 2 

Zřízení paženi Sťèn výkøpu bez rozepření nębø vzępřęni přiıøžné. hıubky d
m 
Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření S uložením pażín na 
vzdálenost do 3 m od 1m2 
Zřízení vzepření Zapażených stěn výkopù S potřebným přepażováním při pażení 
4PřÍI0Ž“ë@_v_h|0UbKfl9 __ _ 

Odstranění vzeprení Sten výkopù S uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
„kľale VÝk°DU P" Pa2°"__Í __ ____ 22 __ 22 22 2_ 22 2 

2.2_C2>§3_ê2t2IJ_'Í22!2‹_<ı'21§2!_r!24_'2‹_92§22f‹2*2Rfàfiev b°“fàní222222_22_ 
Osazení chodnikového obmbníku betonověho stojatěho S boční opěrou do 
.beľ°“U Pľ°5Íëh° 

22 2 22 22 2 

Osazení chodníkověho obmbníku betonovèho se zřízením lože. S vyplněním a zalřenim spár 
cementcıvou maltou stojatého s boční opèrou Z betonu prostého, do lože Z betonu prostého 

Í12§?2qı22ıìz“ı2Š2‹ë iílífíżıflív 2 2 22 

222@?24?2C4ł2ľ?22'2'2!'2'S 2I?2<?ť9”20VÝ 0t70đ”fk<łYY_2l902>2<2flQ<2ëQ'U'fl2 
otırubník belonový chodnìkový 1000x100x250mm 

2 2 

ı82'1 1 

Osazení chodníkového obrubníku pryžového do oblouku 
Osazení chodnıkovèho obrubníku do oblouku se zřízením lože. S vyplněním a Zatřením spár 
cementovou maltou stojatého S boční opěrou Z betonu prostého. do Ioże Z betonu prostého 

pískoviště 
_°ł>f“b'“'/< 

_ 22 _ 
_=ł!=_'!ł5=_'Iíł<_ł=_ľ_Y_É€?2Y2YL__'@čí9_'_=ë5_9'_!?'I' Y9°'“ë =P°í°ˇ°92"P2łL'$2<_=_'_'!f2"±

2 

i3fl°_Č@Ĺ'“í>'_°°Dâ_BÍ$_'<9Yà 2' PÍ5k°VÍŠľČ V22Č22§3ľ!Šię9ÍŠšìÍÉ 
_PlìŽää<9l@_m_IL“_'<_a_ __222 2 2 2 2 __ 2 2 2 2 

D/flžhø høıønøvá
O 

Stojánková pitná betonová fontána (pítko) vandaluvzdorná - kompl.D+ M 
_YĚ-Eë!'9íz2_'9H?flz2P2Y@_ÉPľëVY_3 '<°ľ“P°ěÍÍ~ľQŠ!ł2______2_______2_2_ 2 2 22 

D+M pár hliníkových Sloupkù univerzálních pro volejbal (nohejbal. tenis) vč. 
___2e'_“"Í°h PQUZŰQÍ 

2 22 22 _ ___2 22 

_Y9I_ęi_b2I0Và Síť včetně flš2í1\§29i'3'3D!<š!22222 __ _ _ 

!r2\2f°f_fn_222‹'=_f“2Í M0016. S=f“0I‹=Pi9ífl=2=\_2A4_22__2222_ 2 22 2 __ 

_!2<_9r'“*"i'°2°““'1_í_22_2_ 2 

27-_PÉ!!'É"É!_P_9°h°ZÍ P'9_'ż`:!1?_Q'°@ _ 2 _ 22 22 2 2 

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojívy cemenıem s přísadamí na bází zeolilù 
minerálů (materiál ve specí111‹aci)S rozprostřenim. promísením_ vlhćením. Zhutněnim a ošetřenim 

l!°_^1“>_“L°!ì".>fł?_129'ł'ì_!!!_%2!_'Sł'_łĚ**<a P0 ”“““Ě"_Í _đf?__2_5_9__'!'_'!1____ ___ __ 

_M!ëĚ9YÉ..EĚ§_F?__2___2_______2_ _2 __ 2 _ __ _____ ____ _ _ _ __ 

_2ěš!!<J2‹Ť=!S19_Y!_É_É@:§!$_›2'_š_ľ22\_%!_<>2[!_'J2 2!_řz2_C2 221 
5/20 

_ _____ 2 2 2 2 2 

}ë'<'=*đY 2 °°'°““ Pf°5'1'“°2đ°5_*! ?_l>_?_'9_"5'_l<_=!!'\_'2*_&°ť!P2_R'°'<'?'9a“ë“° 'Ř C_ '§l?9__________ ____ 
fl` __- c 
ˇŤ'í"ıŤ_'i" """"““ˇ““ˇ “ ' ' "'"ˇ"'ˇ`ˇ`ˇˇ' ˇ 

_2fÍ2É_'2\i b'2đ“_ëf!2Í _2àl<'2\đ°VÝCh đęăëlš __ 2 _2 22 _2_ 
Bednění základů desek zñzeni 

SouQšt__ _ _ _ ___ _ _ 
_Q@!šI{ënëı‹ž1_flš0íšàkIađ0vý0hde$eK 2 __ __ 
Bednění základů desek odstranění 

EPDMı>°vf0“-ěa[1'12yš!l9w__22_22 _2_ __ _ _ 
.F'°×°*°P 

2 2 

: -_ í 2 

m2 

m2 
04 m2 

m2 

m2 

m2 

lože Z m 

H1 

_
m 

ITI 

m2 
m2 
m2 
kpl 

kus 

_'_<l5 

Vm2
3 

2 

m2 
m3 

Í2 2 .Í 

_ 
m2 

_ 1202 

_ 
22022222 

'm2 

_ 2 _ 
'39 232305? 

12,800 690.00 8 832.00 

-128.685 190,00 -24 450.15 

-128.685 90.00 -11 581.65 

-30,450 100.00 ‹3 045.00 

-30.450 35.00 -1 065.75 

-30.450 190.00 -5 785.50 

-30.450 90.00 -2 740,50 

_ 22 21591212-10 

182.000 90.00 16 380.00 

21_3_.?2‹.9.Q29. _ _ _______ 

2?9Qz_?90_2 723-00 
2 __?_5i?ì§Q 

.2 
182000. 

22 _ 

_ 290-?99_2_ 

_ 
28.3oQ_ 

_ g0§_g0_ _ 5801.50 

28.300 

2 
25300. _22222€ë2Qi>Q2_2_22222_ 73_5f_3f2'›00 

Í2 ŤÍĹ2ÍÍšŽ§2Ĺ<Ěf§Í2í2Í 2688099 
4.000 220.00 880.00 

' 

42000 750.00 3 000,00 

1,000 92 000,00 92 000,00 

1.000 24 000.00 24 000.00 

21222-9992 309030 22 22222222?±299_QQ 

_5_QQ922 950-00 Ř Z§9_Q9 

_ _ 
194935159 

_ 
625.oo0______;1g&_1ıg_ __ -253125.o0 

2 
__4E`?2v_Q92 2 2 

25312599 
21 ,64o 2 450 00 -53 018 00 ` 

v v 

` 

162š'Ĺ00_ö"
" 

_2 2 %1z§4.9. 

_2 2 
'32-2§i*ì22 _ 

_-220,00 Í__1lë0Íáö 

_42v§19_ 

2 
1.8002 

_ 2§§i°_ 2 

6.640 -190,00 -1 261.60 

121.100 2 070.00 250 677.00 

' 
40.900'

” 

162.000 

Celkem cena bez DPH 372 011,15 Kč 

Strana 1 Z 1


		2022-05-16T10:25:04+0200




